

Päätös yleistakaussitoumuksen antamisesta

a) rajaamaton sitoumus

Päätettiin antaa oheisen mallin mukainen yleistakaussitoumus (pöytäkirjan liite) Tullin hyväksi. Yhtiö voi toimia joko suorana tai välillisenä edustajana. Suora edustus ei merkitse vastuuta tavaranhaltijoiden veroista ja maksuista ellei yhtiö ole toiminut vilpillisessä tai oletetussa vilpillisessä mielessä. Välillinen edustus puolestaan merkitsee aina yhteisvastuullisuutta tavaranhaltijan veroista ja maksuista myös jälkiverotustilanteissa. Jotta yhtiö voi tarjota asiakkailleen maksuaikaa, yhtiö antaa yleistakaussitoumuksen, jolla yhtiö toimii päämiehiin nähden suorana edustajana takaajan vastuulla. *Yleistakaussitoumuksessa ei ole rajattu yhtiön takausvastuuta, vaan se määräytyy sen mukaan kuinka paljon yhtiö on ilmoittanut tullilmoituksissa itsensä suoraksi edustajaksi takaajan vastuulla.* Tämä on Tullin tarjoama palvelu huolintaliikkeille, joiden asiakkailla ei ole omia luotonnumeroita tai, jotka eivät halua toimia välillisenä edustajana.

b) rajattu sitoumus

Päätettiin antaa oheisen mallin mukainen rajattu yleistakaussitoumus (pöytäkirjan liite) Tullin hyväksi. Yhtiö voi toimia joko suorana tai välillisenä edustajana. Suora edustus ei merkitse vastuuta tavaranhaltijoiden veroista ja maksuista ellei yhtiö ole toiminut vilpillisessä tai oletetussa vilpillisessä mielessä. Välillinen edustus puolestaan merkitsee aina yhteisvastuullisuutta tavaranhaltijan veroista ja maksuista myös jälkiverotustilanteissa. Jotta yhtiö voi tarjota asiakkailleen maksuaikaa, yhtiö antaa yleistakaussitoumuksen, jolla yhtiö toimii päämiehiin nähden suorana edustajana takaajan vastuulla. Yhtiön takausvastuu määräytyy sen mukaan kuinka paljon yhtiö on ilmoittanut tullilmoituksissa itsensä suoraksi edustajaksi takaajan vastuulla. *Takaussitoumus on annettu kuitenkin rajattuna siten, että yleistakauksen vastuun yläraja on kulloinkin voimassaolevan yleisvakuuden kokonaismäärä kaksinkertaisena. Kaikissa tullimenettelyissä tullivelka/tullivastuu sekä arvonlisäverovelka/arvonlisäverovastuu varataan sataprosenttisesti.* Tämä on Tullin tarjoama palvelu huolintaliikkeille, joiden asiakkailla ei ole omia luotonnumeroita tai, jotka eivät halua toimia välillisenä edustajana.